FAKTURY 2024

Identifika . Povinne Datum
¢ny udaj Popis fakturovaného plnenia (Gl e zverejiiovana | Objedndvka [ iihrady Dodavatel Adresa 1Co
“ (suma s DPH) “
faktiry zmluva faktiry
DF240001 |Roény prendjom 2x davkovac vody 2024 897,12 EUR 2017452 8.1.2024 [AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furcou 7 04001 Kosice 50886771
DF240002 [systémova podpora za obd. 01.01.24-30.06.24 1577,83 EUR 18/03/2023 15.1.2024 | Asseco Solutions, a.s. Bardosova 2 83101 Bratislava 00602311
DF240004 |spracovanie miezd a uétovnictva 12/23 830,00 EUR 122023 15.1.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240007 |pravne poradenstvo - 01/2024 900,00 EUR 11/2023 22.1.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240008 |denné datové softv.sluzby Monitoring Mini 01-12/2024 3310,56 EUR OBJ240002 [22.1.2024 [SIOX s.r.0. Stefanikova 26 917 01 Trnava 17012 676
DF240009 |elektrina 01/2024 424,45 EUR| P0O973/2014 25.1.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 35743565
DF240010 [plyn 01/2024 1 188,12 EUR P0O973/2014 25.1.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piest'any 35743565
DF240012 [sluzby - audit r. 2023 predbezna cast’ 4 401,00 EUR 0OBJ240001 [25.1.2024 [AUDIT - EXPERT, s.r.o. Tomasikova 9 821 01 Bratislava 36711 748
DF240015 |kancelarske potreby 379,63 EUR 0OBJ240003 [7.2.2024 Activa Slovakia s.r.o. Starova 13 81499 Bratislava 35787180
DF240018 [sluzby - konzultacie, synchronizacia databazy 415,80 EUR 18/03/2023 7.2.2024 Asseco Solutions, a.s. Bardosova 2 83101 Bratislava 00602311
DF240021 [spotr. material - Apple iPhone 15 Pro (thrada splatkami) 1416,00 EUR 2440145909 9.2.2024 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 47259116
DF240023 |sluzby - prenajom tladiarni 363,30 EUR 17/12/14 7.2.2024 DRUCKER s.r.0. Oséadnica 1820 02301 Osc¢adnica 44925417
DF240025 |elektrina 02/2024 424,45 EUR P0O973/2014 7.2.2024 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 35743565
DF240026 [plyn 02/2024 1 188,12 EUR P0O973/2014 7.2.2024 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 35743565
DF240029 |spracovanie miezd a uétovnictva 01/24 830,00 EUR 122023 12.2.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240030 |kancelarske potreby 405.30 EUR OBJ240004 |12.2.2024 |Activa Slovakia s.r.o. Stirova 13 81499 Bratislava 35787180
DF240031 |vyuétovanie elektrina 01/2024 390,40 EUR P0O973/2014 12.2.2024 |[MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 35743565
DF240036 |upratovacie sluzby 01/2024 792,00 EUR 0OBJ230017 14.2.2024 | Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240037 |sprava IS 01/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 14.2.2024 [SOKOS s.r.0. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240040 |zodpovedna osoba ochr.os.iidajov 01.02.24-30.01.25 1152,00 EUR 8/2018 27.2.2024 |Webpomoc s.r.0. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375
DF240041 |pravne poradenstvo - 02/2024 900,00 EUR 11/2023 26.2.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240045 [sluzby - konzultacie, synchronizacia databazy 356,40 EUR 18/03/2013 5.3.2024 Asseco Solutions, a.s. Bardosova 2 83101 Bratislava 00602311
DF240046 [sluzby - audit r. 2023 zavere¢na Cast’ 1 173,60 EUR 0OBJ240001 [5.3.2024 AUDIT - EXPERT, s.r.0. Tomasikova 9 821 01 Bratislava 36711748
DF240048 |kratkodoby majetok - pracka 327,90 EUR 25.2.2024 |ELEKTROSPED, a.s. Dialniéna cesta 6015/12/A, 903 01 Senec 35765038
DF240050 |spracovanie miezd a iétovnictva 02/24 830,00 EUR 122023 22.3.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240051 |upratovacie sluzby 02/2024 792,00 EUR 0OBJ230017 14.3.2024 | Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240057 |plyn 02/2024 1188,12 EUR| P0O973/2014 15.3.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240058 |elektrina 02/2024 424,45 EUR| P0O973/2014 15.3.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240060 [Custom Plan - 1 Years 28.02.2024 - 05.11.2024 370,14 EUR 0OBJ240006 [5.3.2024 Odoo S.A. Chaussée de Namur 40 1367 Grand-Rosiere, Belgicko 0477472701
DF240065 |kancelarske potreby - pakova rezacka, laminator, viazad 446,81 EUR OBJ240004 [28.3.2024 [Activa Slovakia s.r.o. Starova 13 81499 Bratislava 35787180
DF240067 |sprava IS 02/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 15.3.2024 [SOKOS s.r.0. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240070 [pravne poradenstvo - 03/2024 900,00 EUR 11/2023 1.4.2024 JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240071 |sluzby - vyuzivanie softvéru TENDERnet 11.3-10.03.2025 390,00 EUR 2.4.2024 eSYST s.r.o. Fraiia Mraza 2/289 01001 Zilina 50139088
DF240074 [sluzby - prendjom tladiarni 431.87 EUR 17/12/14 10.4.2024 |DRUCKER s.1.0. Oscadnica 1820 02301 Oscadnica 44925417
DF240079 |sprava IS 03/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 19.4.2024 |SOKOS s.r.o. Dukelska $tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240081 [sluzby - vzdelavaci workshop Gallup 2 000,00 EUR 10.4.2024 |Stinou s.r.o. Sladkovicova 1/855 811 06 Bratislava 55724205
DF240083 |upratovacie sluzby 03/2024 840,00 EUR 0OBJ230017 10.4.2024 | Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240086 |plyn 04/2024 1 188,12 EUR P0O973/2014 10.4.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piest'any 35743565
DF240087 |elektrina 02/2024 424,45 EUR P0O973/2014 10.4.2024 |[MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 357 435 65
DF240092 |sluzby - konzultcie, servisny zasah 356,40 EUR 18/03/2013 19.4.2024 |Asseco Solutions, a.s. BardoSova 2 83101 Bratislava 00602311
DF240093 |spracovanie miezd a iétovnictva 03/24 830,00 EUR 122023 19.4.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240095 [sluzby - ekurzy, test CDF240094iftonStrengths, vyhodnotenie 1192,00 EUR 30.4.2024 |Stinou s.r.o. Sladkovicova 1/855 811 06 Bratislava 55724205
DF240096 |pravne poradenstvo - 04/2024 900,00 EUR 11/2023 19.4.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240103 |upratovacie sluzby 04/2024 900,00 EUR OBJ230017 13.5.2024 |Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240106 |elektrina 05/2024 424,45 EUR P0O973/2014 13.5.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 357 435 65
DF240107 |plyn 05/2024 1 188,12 EUR| P0973/2014 13.5.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240109 |dezinfekcia a istenie klimatizacii (19ks) 645,60 EUR OBJ240008 [13.5.2024 [Mikulas Koi$ - ALCUTEC Senecka cesta 1881 90028 Ivanka pri Dunaji 37692224
DF240113 |sprava IS 04/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 6.6.2024  |SOKOS s.r.o. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240115 [spracovanie miezd a Gtovnictva 04/24 830,00 EUR 122023 3.6.2024 Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240116 |pravne poradenstvo - 05/2024 900,00 EUR 11/2023 24.5.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240119 |upratovacie sluzby 05/2024 900,00 EUR 0OBJ230017 10.6.2024 | Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240122 [sluzby - prengjom tladiarni 498,92 EUR 17/12/14 10.6.2024 |DRUCKER s.1.0. Oscadnica 1820 02301 Oscadnica 44925417
DF240124 |plyn 06/2024 1 188,12 EUR P0O973/2014 10.6.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piest'any 35743565
DF240125 |elektrina 06/2024 424,45 EUR P0O973/2014 10.6.2024 |[MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 357 435 65
DF240126 |spracovanie miezd a uétovnictva 05/24 830,00 EUR 122023 10.6.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240131 |servisné sluzby na vyZziadanie - 12,8 hod 953,86 EUR 10.6.2024 |26HOUSE s.r.o. JaroSova 1 831 03 Bratislava 47726890
DF240133 |pravne poradenstvo - 06/2024 900,00 EUR 11/2023 27.6.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240135 [sprava IS 05/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 6.6.2024 SOKOS s.r.o. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240145 |elektrina 07/2024 424,45 EUR| P0O973/2014 8.7.2024 [MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240146 |plyn 07/2024 1 188,12 EUR| P0973/2014 8.7.2024 [MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240147 |upratovacie sluzby 06/2024 900,00 EUR 0OBJ230017 8.7.2024 Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240149 |oprava brany + riadiaca jednotka + ovladace 675,00 EUR OBJ240011 [12.7.2024 [KRISTL s.r.o. Pridavkova 49 84106 Bratislava 43948341
DF240151 |systémova podpora za obd. 01.07.24-31.12.24 1 603,97 EUR 18/03/2013 12.7.2024 |Asseco Solutions, a.s. BardoSova 2 83101 Bratislava 00602311
DF240154 [spracovanie miezd a G¢tovnictva 06/24 830,00 EUR 122023 12.7.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240160 |pravne poradenstvo - 07/2024 900,00 EUR 11/2023 24.7.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240162 |sprava IS 06/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 24.7.2024 |SOKOS s.r.o. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240164 [plyn 08/2024 1 188,12 EUR P0O973/2014 9.8.2024 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 357 435 65
DF240165 |elektrina 08/2024 424,45 EUR| P0O973/2014 9.8.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240166 |upratovacie sluzby 07/2024 900,00 EUR OBJ230017 9.8.2024 | Va3 Komfort, s.r.0. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240169 |spracovanie miezd a iétovnictva 07/24 830,00 EUR 122023 9.8.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240178 |kancelarske potreby - papier multif. 478,80 EUR 26.8.2024 | Activa Slovakia s.r.o. Stirova 13 81499 Bratislava 35787180
DF240179 |pravne poradenstvo - 08/2024 900,00 EUR 11/2023 26.8.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240181 |sprava IS 07/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 5.9.2024  [SOKOS s.r.0. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240183 |elektrina 09/2024 424,45 EUR P0O973/2014 13.9.2024 |[MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 357 435 65
DF240184 |plyn 09/2024 1188,12 EUR| P0O973/2014 13.9.2024 |MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240185 |upratovacie sluzby 08/2024 900,00 EUR OBJ230017 13.9.2024 |Vas Komfort, s.r.0. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138
DF240193 [spracovanie miezd a G¢tovnictva 08/24 830,00 EUR 122023 13.9.2024 |Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044
DF240194 |pravne poradenstvo - 09/2024 900,00 EUR 11/2023 19.9.2024 |JUDr. Ondrej Beracka - advokat Jablofiova 22/1513 90029 Nova Dedinka 51223538
DF240196 |marketingové sluzby na zikl.zmluvy - 1.gast 12 500,00 EUR 19.9.2024 |Contrum environmentélngj a etickej | o e 78/1575 83102 Bratislava 35998407
vychovy Zivica
DF240199 |spotrebny material - 2x sud na vodu 3301 + preprava 341,90 EUR ?(?RNBACH - Baumarkt SKspol-s | 1o niho 9 82104 Bratislava 35838949
DF240200 |marketingové sluzby na zakl.zmluvy 2 500,00 EUR Nadacia Ekopolis Komenského 21/482 97401 Banska Bystrica 631736
DF240201 [sprava IS 08/2024 2 040,00 EUR 6/2/2013 SOKOS s.r.o. Dukelska §tvrt’ 948/11 01841 Dubnica nad Vahom 36344699
DF240202 |sluzby v oblasti BOZP, vyhotovenie dok.+ protipoz.prehliadka 606,00 EUR 4097/2024 BRATEC s.r.0. Cenkovee 255 930 39 Cenkovce 50106554
DF240204 |elektrina 10/2024 424,45 EUR[ P0O973/2014 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piestany 357 435 65
DF240205 [plyn 10/2024 1 188,12 EUR P0O973/2014 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Pie§tany 357 435 65
DF240207 |upratovacie sluzby 09/2024 900,00 EUR 0OBJ230017 Vas Komfort, s.r.o. Starova 16/3311 90201 Pezinok 46326138




